[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2015 г.                                                                                                      №8 па
О внесении изменений и дополнений в Постановление

 Администрации Ржевского района от 23.09.2013 г                                                                                                                 № 52 па «Об утверждении  муниципальной программы

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

«Ржевский район» Тверской области на 2014-2019 годы»
         В связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление  Администрации Ржевского района от 23.09.2013 г. № 52 па «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования  «Ржевский район» Тверской области на 2014-2019 годы» следующего содержания:

 а) в разделе Паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие систем   коммунальной  инфраструктуры муниципального образования  «Ржевский район» Тверской области на 2014-2019 годы», подраздела «объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм»:
слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 -2019 годы -23575,53633 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 -2019 годы -24375,53633 тыс. рублей»
слова:  «2015 г.  -  4 099,535 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –570,535 тыс. рублей;

подпрограмма 2 –2629,0 тыс. рублей;

подпрограмма 3 – 0,0 тыс. рублей;

подпрограмма 4 -  900,0 тыс. рублей»    заменить словами:

«2015 г.  -  4 899,535 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –570,535 тыс. рублей;

подпрограмма 2 – 3381,4  тыс. рублей;

подпрограмма 3 – 47,6 тыс. рублей;

подпрограмма 4 -  900,0 тыс. рублей»
б) в  пункте 38 слова «составляет 20090,11633  тыс. руб.»  заменить словами «составляет 20842,51633 тыс. руб.».
в) в пункте  39 таблицу 2  изложить в новой редакции:
     Таблица 2

	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2 «Повышение надежности и эффективности функционирования объектов коммунального хозяйства муниципального образования «Ржевский район» Тверской области» тыс. рублей.
	Итого, тыс. рублей

	Задача 1

«Обеспечение надежности функционирования объектов коммунальной инфраструктуры»
	Задача 2

«Повышение качества питьевой воды в системах централизованного водоснабжения сельских поселений Ржевского района Тверской области»
	Задача 3

«Создание условий для развития электросетевого комплекса Ржевского района Тверской области»

	2014 г.
	300,0
	10201,11633
	0,0
	10501,11633

	2015 г.
	0,0
	3381,4
	0,0
	3381,4

	2016 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	2017 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	2018 г.
	1250,0
	2180,0
	0,0
	3430,0

	2019 г.
	1250,0
	2280,0
	0,0
	3530,0

	Всего,

тыс. рублей
	2800,0
	18042,51633
	0,0
	20842,51633

г) в  пункте 48 слова «составляет 808,0 тыс. руб.»  заменить словами «составляет 855,6 тыс. руб.».
д) в пункте 49 таблицу 3 изложить в новой редакции:

  Таблица 3

	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 3 «Развитие газификации Тверской области»,

тыс. рублей.
	Итого, тыс. рублей

	Задача 1

«Создание условий для надежного обеспечения природным газом потребителей Ржевского района Тверской области»
	Задача 2

«Развитие системы газоснабжения населенных пунктов Ржевского района Тверской области»

	2014 г.
	0,0
	8,0
	8,0

	2015 г.
	0,0
	47,6
	47,6

	2016 г.
	0,0
	0,0
	0,0

	2017 г.
	0,0
	0
	0,0

	2018 г.
	0,0
	400,0
	400,0

	2019 г.
	0,0
	400,0
	400,0

	Всего,

тыс. рублей
	0,0
	855,6
	855,6

е) приложение  1 и приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте администрации Ржевского района www.rzhevregion.com.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года..
Глава Ржевского района                                                            В.М. Румянцев